
UCHWAŁA NR 3-2023/2024 

RADY RODZICÓW 

Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

z dnia 20 września 2023 r.  

w sprawie rachunku bankowego 
 
 

Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 20 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 3  
w Szczytnie z dnia 17 maja 2023 r. (uchwała Rady Rodziców nr 5-2022/2023) uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców upoważnia Mariusza Drężek – przewodniczącego Rady Rodziców  
i Katarzynę Wierzchołowską – skarbnika Rady Rodziców do dysponowania rachunkiem 
bankowym w Banku Spółdzielczym w Szczytnie.  

 
§ 2 

Rada Rodziców ustala że, do podejmowania gotówki z rachunku bankowego wymagana 
jest obecność: 

1) Katarzyny Wierzchołowskiej – skarbnika Rady Rodziców, 

2) Mariusz Drężek – przewodniczącego Rady Rodziców.  

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 3-2022/2023 Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie z dnia 
12 września 2022 r. w sprawie rachunku bankowego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 
Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

Ma riu sz  D rężek  

 

 

 

 

 



 

Szczytno, 21.09.2022 r.  

  

 

 

       Bank Spółdzielczy  

w Szczytnie 

 

 

 Na podstawie uchwały Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie  nr 3-2022/2023  

z dnia 12 września 2022 r. w sprawie rachunku bankowego oraz  wyborem nowego składu Prezydium 

Rady Rodziców, dokonuje się zmiany osób upoważnianych do dysponowania środkami pieniężnymi 

na rachunku bankowym nr 43 8838 0005 2014 0701 2250 0001  

z: 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………..…… 

 

na:  

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
 
              PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 
                     Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

                       Ma riu sz  Drężek  


